
UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Harasiuki na 
rok 2025. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 
50 ust. 1 UCHWAŁY nr XLV/215/2018 Rady Gminy Harasiuki z dnia 15 października 
2018r w sprawie Statutu Gminy Harasiuki (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018r, poz. 4507 oraz 
z 2023 r., poz. 2256) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Harasiuki na rok 
2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F260C57-1A13-4326-9C4D-126FF5497759. Uchwalony Strona 1



 1

 

Załącznik  

do UCHWAŁY nr XIII/76/2025 

Rady Gminy Harasiuki 

z dnia 24 luty 2025r. 

 
P L A N   P R A C Y 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY  GMINY  HARASIUKI NA  ROK 2025. 
  

 

LP. 

 

TERMIN ODBYCIA 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

1. I kwartał 2025r. 

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.  

Opracowanie planu pracy Komisji na 2025r. 

Kontrola zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Harasiuki wraz budową odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Huta Krzeszowska 

w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

2. II kwartał 2025r. 
Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2024r. oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy 

Harasiuki w sprawie udzielenie lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Harasiuki. 

3. III kwartał 2025r. 
Kontrola kosztów rozbudowy i przebudowy budynku administracyjnego na potrzeby Gminnego 

Centrum Kultury - Zwiększenie powierzchni użytkowej Gminnego Centrum Kultury. 

4. IV kwartał 2025r. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F260C57-1A13-4326-9C4D-126FF5497759. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


